АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.12.2021                                  с. Новотроицк                                            № 104
О присвоении адреса объектам недвижимости
   В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г., Федеральным законом от 08.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» в целях приведения в соответствие адреса объектам недвижимости администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту недвижимости – сооружению (башня Рожновского), 1978 года завершенного строительства, с кадастровым номером 54:21:022802:147, присвоить почтовый адрес: 632092, РФ, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Новотроицкий сельсовет, село Новотроицк, переулок Советский,  сооружение 22.

2.  Объекту недвижимости – сооружению (скважина № 15575) присвоить почтовый адрес: 632092, РФ, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Новотроицкий сельсовет, село Новотроицк, переулок Советский,  сооружение 22.

3. Объекту недвижимости – сооружению (скважина № 15576) присвоить почтовый адрес: 632092, РФ, Новосибирская область, муниципальный район Северный, сельское поселение Новотроицкий сельсовет, село Новотроицк, переулок Советский,  сооружение 22.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.09.2016 № 114 « О присвоении адреса объектам недвижимости».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                                      Г.Н. Магер